O

SNIMACE SiLY BEZ PREVODNIKU
ANALOGOVEHO SIGNALU F4812

Série F4812

F48123250095

Snimac sily 50kg, 2mV/V, 2m kabel

¢ Rozsah 50 az 650Kg
o Vystup 2 £ 10% mV/V
e Télo Hlinik

« IP65

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Analogovy vystup
Délka kabelu

Funkce 1

Hmotnost

Material

Material téla

Méfici rozsah max.
Méfici rozsah min.
Napajeci napéti
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Trida kryti

Typ signalu

1w

Fagi2

1.5£10 %omV/V
2000 mm
Tlak

1800 g
Hlinik
Nerez ocel
50 kg

O kg

10V

60 °C
-20°C
IP65

2mVIV
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